
KP „VODOVOD“ AD 

            SRBAC   

-Skupština akcionara                   

Broj: SA- ____________ 

Datum: ______________2020.god. 

 

                     Na osnovu člana 281.Zakona o privrednim društvima („Sl.glasnik RS“, br.127/08, 

58/09, 100/11 i 67/13), člana 5.Zakona o javnim preduzećima („Sl.glasnik RS“, br.75/04 i 78/11) 

i člana 40.Statuta KP „Vodovod“ AD Srbac, Skupština akcionara na XVI (šesnaestoj) redovnoj  

sjednici održanoj dana _________2020.god., donijela je 

 

                                  ODLUKU  O  USVAJANJU  ZAPISNIKA  SA 15. 

                              REDOVNE   SJEDNICE  SKUPŠTINE  AKCIONARA 

 

                                                                      I 

Usvaja se zapisnik sa 15. (petnaeste) redovne sjednice Skupštine akcionara, održane dana 
27.06.2019.godine u cjelosti bez primjedbi. 

                                                                     II 

Sastavni dio ove odluke čini zapisnik iz prethodne tačke ove odluke. 

                                                                    III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

          

                                                                                                        P R E D S J E D N I K 

                                                                                                   SKUPŠTINE AKCIONARA 

                                                                                                  _________________________ 

                                                                                                              Zoran Malešević 

 

 


